Rzepin . dnia 2012.03.12
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Utrzymanie zieleni na terenie miasta  i gminy Rzepin w roku 2012,2013,2014”
Znak: ZP.271.4.2012
Nawiązując do zapytania w sprawie przedmiotowego zamówienia, Urząd Miejski w  Rzepinie zgodnie z art. 38 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych   (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz.759 z późn. zm.) w odpowiedzi na złożone zapytania udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

W zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w załączniku A w SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia – pielęgnacja zieleni” tj.:
Pytanie
1. Podania wielkości powierzchni płaskich i skarp objętych przedmiotem umowy. Zamawiający nie zamieścił informacji odnośnie wielkości powierzchni płaskich 
i skarp przez co wykonawcy nie mają możliwości prawidłowego oszacowania ceny oferty. Wykonawca wnosi o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia o powyższe dane.

Odpowiedź: Powierzchnie płaskie 26.792,00 m2 , skarpa 600m2

Pytanie

2. Wskazania powierzchni terenu opisanego pod lit. e) ww. załącznika A do SIWZ 
oraz podania wysokości i objętości drzew, brak tych danych uniemożliwia oszacowanie kosztów i sporządzenie prawidłowej ceny oferty. Wykonawca wnosi 
o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia o powyższe dane.
Odpowiedź: powierzchnia terenu opisanego pod lit.e)  ww. załącznika to 50 m2 , wysokość drzew 12 m, objętość drzew  do 25 m3, 
Pytanie
3. Wskazania powierzchni chodników określonych pod lit. h) ww. załącznika A 
do SIWZ. Zamawiający nie podał tej wartości przez co uniemożliwia oszacowanie kosztów i sporządzenie prawidłowej ceny oferty. Wykonawca wnosi o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia o powyższe dane.
Odpowiedź: powierzchnia chodników  300m2
Pytanie
4. Wskazania powierzchni krzewów określonych pod lit. f) ww. załącznika A do SIWZ. Zamawiający nie podał tej wartości przez co uniemożliwia oszacowanie kosztów 
i sporządzenie prawidłowej ceny oferty. Wykonawca wnosi o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia o powyższe dane.
Odpowiedź: powierzchnia   rabat , młodych drzew itd.  2500m2 – w zależności od występowania okresów bez opadów dłuższych niż 1 tydzień,
Pytanie
5. Wyjaśnienie czy w przypadku braku lub zniszczenia nasadzeń, o których mowa w pozycji określonej lit. d) załącznika A do SIWZ zleceniobiorca ma obowiązek uzupełnić braki we własnym zakresie? Jest to istotna informacja z uwagi na dodatkowe koszty po stronie wykonawcy.

Odpowiedź: Tak 
Pytanie 6.
Zamawiający nie określił również wielkości zamówień uzupełniających i w związku z tym wykonawca również nie może prawidłowo skalkulować ceny mając na uwadze możliwość ich realizacji.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią pkt.IV SIWZ
Pytanie 7
Ponadto wykonawca informuje, że w SIWZ warunek wiedzy i doświadczenia został opisany w sposób budzący wątpliwości co do zachowania zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. 

W Rozdziale VI SIWZ „Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków” w pkt 1 ppkt 5) zamawiający wskazał, iż wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia powinien spełnić następujący warunek w zakresie wiedzy i doświadczenia:

„w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali, a w przypadku umów w trakcie realizacji wykonują, usługę odpowiadającą swoim rodzajem usłudze stanowiącą przedmiot zamówienia, o wartości min. 80 tys. zł brutto w okresie 1 roku.”
Określenie okresu trwania usługi podobnej na poziomie 1 roku jest wątpliwe nie tylko z racji faktu, iż czas trwania realizacji usługi objętej niniejszym zamówieniem wynosi 7 miesięcy 
w każdym roku, ale również z uwagi na fakt, że zamawiającemu nie przysługuje uprawnienie do precyzowania długości wykonywania usługi podobnej. 
Na marginesie należy dodać, że w załączniku nr 5 do SIWZ zamawiający wskazał, że * przez usługę odpowiadającą przedmiotowi zamówienia należy rozumieć usługę utrzymania czystości ulic - mechaniczne lub ręczne o wartości nie mniejszej niż 80 tyś. zł . 

Określenie to odbiega od określenia pracy podobnej w Rozdziale VI SIWZ „Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków”
 w pkt 1 ppkt 5). 
W związku z powyższym wykonawca wnosi o sprecyzowanie opisu spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia, a w szczególności pojęcia pracy podobnej. Na marginesie Zamawiający w SIWZ w Rozdziale VII „Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu” nie wskazał nawet, że wykonawca ma złożyć załącznik nr 5 doświadczenie zawodowe, 
na potwierdzenie spełniania warunku wiedzy i doświadczenia.
Odpowiedź: Zamawiający określając wiedzy i doświadczenia   miał na myśli  wykonanie zamówienia odpowiadającego swoim rodzajem i wartością usługę w wysokości min. 80 tyś zł.  w okresie 1 roku kalendarzowego. 
 W załączniku nr 5 *  błędnie wpisano usługę utrzymania czystości ulic - mechaniczne lub ręczne o wartości nie mniejszej niż 80 tyś. zł -  winno być :” usługę utrzymania zieleni o wartości nie mniejszej niż  80 tyś zł w okresie 1 roku kalenarzowego „
Pytanie 8

Ponadto zamawiający nie określił na jaka sumę ubezpieczenia ma opiewać polisa potwierdzająca, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności. W takiej sytuacji może się okazać, że każdy z wykonawców ubiegających się u udzielenie zamówienia przedłoży polisę opiewającą na inną sumę, jeden na 1 tys. zł a inny na 1 mln zł i obaj spełnią warunki udziału w postępowaniu.
W związku z powyższym wykonawca wnosi o doprecyzowanie tego warunku i podanie kwoty minimalnej ubezpieczenia.
Odpowiedź: Polisa winna opiewać na kwotę co najmniej 50 tyś.złotych
Pytanie 9
Zamawiający w SIWZ w Rozdziale VII „Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu” wskazała w ppkt 3) zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej jako dokument dla potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
Odpowiedź: wydruk z CEIDG 
Pytanie 10
Mając powyższe na uwadze wnoszę o udzielenie odpowiedzi na powyższe pytania 
i dokonanie stosownych zmian w treści SIWZ oraz wydłużenie terminu do składania ofert zgodnie z art. 38 ust. 6 Prawo zamówień publicznych.
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.
Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian.
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